

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 198.626

Equipamiento

Manual

COMERCIAL FURGON L1 - B0DF1

LUCES C/ASISTENTE LUZ EN CARRETERA - DFE10

VERSION COMBI SEMI-ACRISTALADO - DBV05

GENERALES VOLADIZO TR 795 MM - DQA07

GENERAL DISTANCIA ENTRE EJES 3275 - DYV06

CRISTALES S/LUNAS LAT - DVG00

CRISTALES LUNAS LAT SOBRETINTADAS - DVD12

TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDO DE PROTECCION LATERAL INTERIOR ISOREL - DER06
Nº PR 16296

LUCES FAROS ANTINEBLA - DPR01

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DL/TR/LAT CON ALERTA TRAYECTORIA - DUB24

VERSION 2 PUERTAS TRASERAS - DPB07

PUERTAS PUERTA LATERAL TR DR - DPC17

VERSION CABINA AMPLIADA CERRADA - DCA04

CRISTALES LUNA LAT TR FIJA ALETA TR - DVI01

CRISTALES LIMPIALUNETA TR - DNC05

ACCESORIOS REVESTIMIENTO PISO TR MADERA - DGB33

PLANTA DE MONTAJE LT

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS - DCP01

ESPAÑA ESPAÑA

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚧 T2	🔧 GtT7801R	Reparar Puerta tr dr	0,44 h	38,66			17,01
🚧 T2	🔧 GtT9006L	Reparar Lateral iz carroz (zona tr)	0,33 h	38,66			12,76






Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
🔧	GtP7801R	Puerta tr dr Reparación (S=3) (L=0)					
🔧	GtP9006L	Lateral iz carroz (zona tr) Reparación (S=4) (L=0)					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/11/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	0,00 €	Subtotal Horas MO	29,77 €	Subtotal Horas MO	201,03 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (0,77 h)	29,77 €	Subtotal M.O. (5,20 h)	201,03 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	29,77 €	Total mano de obra	201,03 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	0,00 €			Subtotal material	195,62 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	0,00 €			Total del material	195,62 €
				Total sin descuentos	396,65 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	396,65 €
Varios					
Total Varios	0,00 €				
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	0,00 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	29,77 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	396,65 €	Base del impuesto	426,42 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	426,42 €	IVA (21%)	89,55 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	515,97 €
				Total	515,97 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 198.626

Equipamiento

Manual

COMERCIAL FURGON L1 - B0DF1
VERSION CABINA AMPLIADA CERRADA - DCA04
GENERALES VOLADIZO TR 795 MM - DQA07
PUERTAS PUERTA LATERAL TR DR - DPC17
TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDO DE PROTECCION LATERAL INTERIOR ISOREL - DER06
CRISTALES LUNA LAT TR FIJA ALETA TR - DVI01
CRISTALES LUNAS LAT SOBRETINTADAS + SOBRETINTADAS OSCURAS - DVD18
ACCESORIOS REVESTIMIENTO PISO MADERA ESTANDAR + LATERALES MADERA - DGB36
PLANTA DE MONTAJE LT
LUCES S/FARO ANTINIEBLA - DPR00
VERSION 2 PUERTAS TRASERAS - DPB07
GENERAL DISTANCIA ENTRE EJES 3275 - DYV06
INSTRUMENTACION PUERTAS PUERTA LATERAL NO MOTORIZADA C/CONDENACION ELECTRICA - DHL02
VERSION COMBI ACRISTALADO - DBV04
CRISTALES 2 LUNAS FIJAS 2ª FILA - DVG07
CRISTALES LIMPIALUNETA TR - DNC05
Nº PR 16296

Automático

ESPAÑA ESPAÑA
POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS - DCP01






Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
 GtP907GL	Pilar D int iz Reparación (S=4)					
 GtP907GR	Pilar D int dr Reparación (S=4)					
 GtP8401R	Puerta carga tr dr Reparación (S=4) (L=0)					
 GtP905AR	Forro aleta tr dr Reparación (S=4)					
 GtP8401L	Puerta carga tr iz Reparación (S=4) (L=0)					
 GtP905AL	Forro aleta tr iz Reparación (S=4)					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/11/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	0,00 €	Subtotal Horas MO	0,00 €	Subtotal Horas MO	187,50 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (0,00 h)	0,00 €	Subtotal M.O. (4,85 h)	187,50 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	0,00 €	Total mano de obra	187,50 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	0,00 €			Subtotal material	161,66 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	0,00 €			Total del material	161,66 €
				Total sin descuentos	349,16 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	349,16 €
Varios					
Total Varios	0,00 €				
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	0,00 €	Dto. sobre el total (55,00%)	192,04 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	0,00 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	349,16 €	Base del impuesto	157,12 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	349,16 €	IVA (21%)	33,00 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	190,12 €
				Total	190,12 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Referencia

Atributos vehículo

Kilómetros 198.626

Equipamiento

Manual

DIFERENCIAL PAR PUENTE 15 X 67 - DCW71

PLANTA DE MONTAJE U9

TURBO-DIESEL 1499CC 88KW (120) - DV5RUC YHV

GENERAL BASE MOTOR DV5R - DXQAQ

COMBUSTIBLE MOTOR DIESEL - DDI02

TIPO SELECTOR CVM5 - B0G05

MANUAL 6 VELOCIDADES ML6C - DVQ25

Nº PR 16559

GENERAL DIESEL DV5RUC 88KW - B0FMC

GENERAL MOTOR TIPO DV - DGY27

CLIMATIZACIÓN AIRE ACONDICIONADO - DRE01

Automático

ESPAÑA ESPAÑA

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS - DCP01

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01

Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
LP 5W30 30	Aceite motor - - - NET4	5,75	9,43			54,22
1638158880	Motor - Nueva	1,00	5.117,25			5.117,25
9804220580	Jgo juntas inyector nº 1	1,00	4,94			4,94
9804220580	Jgo juntas inyector nº 2	1,00	4,94			4,94
9804220580	Jgo juntas inyector nº 3	1,00	4,94			4,94
9804220580	Jgo juntas inyector nº 4	1,00	4,94			4,94
1631627780	Kit correa accesorios - Nueva	1,00	155,99			155,99
1674211280	Embrague-volante motor - Estándar	1,00	785,20			785,20
G1401	Anticongelante	1,00	3,00			3,00

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1 01EAXA	Sustituir Motor	4,30 h	38,66			166,24
I 01EA7A	Desmontar y montar Motor completo					
I EM01020D	Desmontar y montar elementos en motor					
NI 22E3AS	Sustituir Aceite caja velocidades					
T1 15E10S	Sustituir Combustible	0,20 h	38,66			7,73
+ 35E16AEM	Desmontar y montar Conj mecánicos dl y tr					
C 15E9MA	Desmontar y montar Depósito combustible					
T1 22E3AS	Sustituir Aceite caja velocidades	0,40 h	38,66			15,46
+ 01EAXA	Sustituir Motor					
C 03E0UA	Not available					
T2 35E16AEM	Desmontar y montar Conj mecánicos dl y tr	12,20 h	38,66			471,65
I 01E8XA	Desmontar y montar Conj motor-cambio					
I 13E15S	Sustituir Anticongelante					
I 13E60A	Desmontar y montar Conj ventilador radiador					
I 14E21A	Desmontar y montar Filtro aire completo					
I 15185AEM	Desmontar y montar Recubrimiento motor					
I 15E9MA	Desmontar y montar Depósito combustible					
I 21E07S	Purgar Líquido accionamiento embrague					
I 32E1KAEM	Desmontar y montar Transmisión dl dr					
I 32E51A	Desmontar y montar Transmisión dl iz					
I 35E10A	Desmontar y montar Puente dl					
I 35E8SA	Desmontar y montar Semitrén dl iz					
I 35E8SA	Desmontar y montar Semitrén dl dr					
I 46E00A	Sustituir Líquido frenos					
I 51E44AEM	Desmontar y montar Tren trasero					
I 54E1VA	Desmontar y montar Rueda dl iz					
I 54E1VA	Desmontar y montar Rueda dl dr					
I 54E1VA	Desmontar y montar Rueda tr iz					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
I	54E1VA	Desmontar y montar Rueda tr dr					
I	56E0KA	Desmontar y montar Batería					
I	EM939G0	Desmontar y montar Protector tr mecánica delantera					
NI	15E10S	Sustituir Combustible					
NI	22E3AS	Sustituir Aceite caja velocidades					
NI	47E0TA	Ajustar Freno estacionamiento					
T1	47E0TA	Ajustar Freno estacionamiento	0,30 h	38,66			11,60
+	35E16AEM	Desmontar y montar Conj mecánicos dl y tr					
T2	GtT62000	Verificar Diagnosis	0,50 h	38,66			19,33
T1	GtTG1401	Sustituir Anticongelante	0,60 h	38,66			23,20

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/11/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	6.135,42 €	Subtotal Horas MO	715,21 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (18,50 h)	715,21 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	715,21 €	Total mano de obra	0,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	6.135,42 €			Subtotal material	0,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	6.135,42 €			Total del material	0,00 €
				Total sin descuentos	0,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	0,00 €
Varios				<i>Sistema de pintura: Sin Pintura</i>	
Total Varios	0,00 €				

Total

Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	6.135,42 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	715,21 €	Total Tasas reciclado residuos	0,35 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	0,00 €	Base del impuesto	6.850,98 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	6.850,63 €		
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	6.850,98 €
				Total	6.850,98 €

NOTAS

Manual

No Actualizada

Sin Precio

Documentado por GT Motive

Pieza prepintada

± Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por